

VD-ord

Vi står inför spännande utmaningar och möjligheter i en snabbt föränderlig värld, och jag är övertygad om att vi tillsammans kommer fortsätta navigera framgångsrikt genom dessa.

Vår framgång som företag bygger på starka relationer, innovativa lösningar och en stark vilja att möta och överträffa våra kunders förväntningar. Vi är dedikerade till att leverera högkvalitativa tjänster och produkter som inte bara uppfyller, utan överträffar våra kunders behov och krav.

Genom effektiva affärsstrategier och kostnadsoptimeringar har intäkterna och lönsamheten ökat. Samtidigt är det viktigt att nämna att det tredje kvartalet har påverkats negativt av kostnader kopplade till bristen på framför allt ordningsvakter inom bevakningssegmentet samt långa leveranstider i delar av koncernen. Vi arbetar aktivt med att hantera och förbättra dessa processer för att säkerställa smidigare och effektivare leveranser framöver.

Affärerna **Sensec**

I början av året vann vi en stor upphandling som innefattar leverans av säkerhetsteknik till Kriminalvården med hängavtal för Polisen, Statens Institutionsstyrelse och Region Stockholm. Denna överprövades i två instanser och planerad leverans har därmed behövts skjutas framåt i tiden. Under oktober månad fick vi äntligen det glädjande beskedet att avtalet vunnit laga kraft. Utvecklingspotentialen genom detta avtal bedöms som mycket stor. Kriminalvården planerar fram till 2032 att utöka antalet ordinarie platser med cirka 4 200 st. Vi har arbetat med Kriminalvården under många år, ett samarbete vi värdesätter högt.

Vi har under året även identifierat en ökad efterfrågan på radiologisk detektionsutrustning i både Sverige och Norge. Denna trend är en indikation på det ökande behovet av högteknologiska och pålitliga lösningar för att hantera och övervaka radiologiska risker. Vi ser detta som en positiv utveckling och en bekräftelse på att vårt fokus på behovsanpassade lösningar ligger i linje med de växande behoven inom området strålskydd. Som svar på den ökade efterfrågan kommer vi att intensifiera våra ansträngningar för att tillgodose marknadens

behov och förse våra kunder med radiologisk detektionsutrustning.

Transfer Security

Vidare är jag glad över att meddela en spännande utveckling inom Amigo - vi kommer under kommande år lansera våra egenutvecklade personlarm med tillhörande mjukvarulösningar på den internationella arenan. Denna satsning markerar en betydande milstolpe för oss och öppnar upp nya möjligheter för tillväxt och påverkan.

Våra egenutvecklade personlarm representerar inte bara teknologisk innovation, utan även en dedikation till att erbjuda högkvalitativa lösningar för att förbättra säkerheten och tryggheten för användarna över hela världen. Den internationella expansionen av Amigo och våra personlarm innebär en möjlighet att nå nya marknader och skapa positiv förändring globalt.

Lanseringen kommer att innebära en samordnad ansträngning från hela teamet. Jag vill tacka var och en av er för ert engagemang och hårda arbete som har gjort detta möjligt. Vår framgång bygger på vår gemensamma förmåga att utmana status quo och leverera banbrytande lösningar.

Altum Security

Vi ser även en markant ökad efterfrågan på skalskyddslösningar. För att fortsätta möta de högsta standarderna inom säkerhet, kommer vi att intensifiera våra ansträngningar för att erbjuda skalskyddslösningar av hög kvalitet och pålitlighet. Vårt fokus kommer att ligga på att leverera skraddarsydd och effektiva säkerhetslösningar för att möta de unika behoven hos våra kunder.

CSG

Det tredje kvartalet har inte uppvisat den lönsamhet vi förväntat oss inom bevakningssegment då vi ställts inför utmaningar när det gäller kompetensförsörjning samt att säkerställa högkvalificerad personal. Bevakningserbudandet är av grundläggande betydelse för våra tjänster och den övergripande säkerheten för våra kunder, så för att möta dessa utmaningar tar vi ett proaktivt tillvägagångssätt genom att implementera följande åtgärder:

1. **Rekrytering och Utbildning:** Vi intensifierar våra ansträngningar för att attrahera kompetent personal genom

förbättrade rekryteringsprocesser och tydligare karriärmöjligheter inom bevakningsdelen. Dessutom investerar vi i fortbildning och utbildningsprogram för att höja kompetensen hos våra befintliga och nya anställda.

- 2. Teknologiska Lösningar:** Vi undersöker och implementerar innovativa teknologiska lösningar inom bevakningsbranschen för att effektivisera arbetsflöden och minska beroendet av enbart manuell arbetskraft. Detta inkluderar användning av övervakningssystem, sensorer och automatiseringsteknik.
- 3. Samarbete med Utbildningsinstitutioner:** Vi stärker vårt samarbete med utbildningsinstitutioner och yrkeshögskolor för att forma program som matchar de specifika kompetensbehoven inom bevakningsbranschen. Detta hjälper till att bygga en talangpool som är bättre anpassad till våra behov.
- 4. Förbättrad Arbetsmiljö:** Vi strävar efter att skapa en arbetsmiljö som uppmuntrar engagemang och långsiktig anställning inom bevakningsdelen. Detta inkluderar förmånliga arbetsvillkor, tydliga karriärvägar och ett företagsklimat som värdesätter och belönar prestationer.

En stark och kvalificerad bevakningsavdelning är avgörande för vår fortsatta framgång och säkerheten för våra kunder. Vi är fast beslutna att övervinna dessa utmaningar genom samarbete, innovation och en strategisk satsning på vår personal.

Summering

Jag vill ta tillfället i akt att tacka våra engagerade medarbetare för deras hårda arbete och dedikation. Vårt framgångsrika teamwork är grunden för vår fortsatta tillväxt och framgång.

Vi fortsätter att fokusera på innovation och hållbarhet för att möta de snabbt föränderliga marknadsförhållandena. Genom att förbli flexibla och proaktiva kommer vi att fortsätta att identifiera och utnyttja nya affärsmöjligheter.

Jag ser optimistiskt på framtiden för Transfer Group och ser fram emot att fortsätta vår resa tillsammans.

Tack för ert förtroende och stöd!

*Stockholm 2023-11-14
Pernilla Jennesäter
VD Transfer Group AB*

Finansiell utveckling 1 juli-30 september 2023

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 91 697 TSEK (90 643), en tillväxt med 1% jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -4 632 TSEK (-5 217).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till -184 TSEK (312).
- Justerat EBITDA för perioden uppgick till -184 TSEK (4 446).
- Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 45 007 TSEK (59 757).
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 kr (-0,03).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -2 670 TSEK (-1 426).
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 31 080 TSEK (13 054).

Finansiell utveckling 1 januari-30 september 2023

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 279 435 TSEK (254 166), en tillväxt med 10% jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -9 162 TSEK (-25 078).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 5 454 TSEK (-8 663).
- Justerat EBITDA för perioden uppgick till 3 389 TSEK (-1 997). Justering har gjorts för en engångsintäkt under perioden uppgående till 2 065 TSEK, vilken är hänförlig till återläggning av tilläggsköpeskilling avseende Senc AS.
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 kr (-0,12).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital för perioden uppgick till -3 091 TSEK (-12 328).

TSEK	2023 juli-sep	2022 juli-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Nettoomsättning	91 697	90 643	279 435	254 166	352 426
Omsättningstillväxt	1%	3%	10%	14%	19%
Rörelseresultat	-4 632	-5 217	-9 162	-25 078	-47 269
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-184	312	5 454	-8 663	-17 436
Justerat EBITDA	-184	4 446	3 389	-1 997	-4 306
Eget kapital	45 007	59 757	45 007	59 757	41 488
Resultat per aktie, kr	-0,02	-0,03	-0,05	-0,12	-0,22
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 670	-1 426	-3 091	-12 328	-31 925
Likvida medel	31 080	13 054	31 080	13 054	10 251

Finansiella mål

I februari 2023 publicerade Transfer justerade finansiella mål, vilka för perioden 2023 - 2025 är;

- En organisk försäljningstillväxt (sammansatt årlig tillväxttakt, "CAGR") om 20 procent.
- Ett positivt rörelseresultat vid utgången av 2023
- En EBITDA-marginal vid utgången av 2025 uppgående till 10 procent

Väsentliga händelser under perioden

- Commuter Security Group (CSG), har fått avtalet med Trafikverket i Stockholm utökat i tidigare kommunicerad vunnen upphandling. Avtalet, som omfattar bevakningstjänster till Trafikverkets plattformar, förbindelser och tillhörande objekt på Stockholms Centralstation som startade den 1 april 2023, har ett utökat ordervärde på 4,2 MSEK per år från och med 1 oktober 2023. I och med utökningen uppgår totala värdet på hela uppdraget till runt 35 MSEK under avtalstiden.
- Sensec Solutions AS stärker sin position på den norska marknaden genom försäljning av radiologisk detektions-utrustning till Celsa Armeringsståls anläggningar i Oslo och Mo I Rana till ett värde av 2 MSEK. Affärerna innebär att Sensec Solutions växer inom nya kundsegment med teknik som för uppdragsgivaren skapar konkurrensfördelar och samtidigt förenklar säkerhetsarbetet internt.
- Transfer Security har vunnit en upphandling avseende personlarm, larmmottagning och väktartjänster för Uppsala kommun. Uppdragen beräknas starta den 1 december 2023 och löpa till och med den 30 november 2026 med möjlighet till förlängning i 24 månader, maximal avtalstid är 5 år. Det beräknade värdet på avtalet uppgår till cirka 3 MSEK per år och sträcker sig över en treårsperiod, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år från och med den 1 december 2026. Det innebär att det totala avtalsvärdet beräknas uppgå till cirka 15 MSEK, med en takvolym på 35 MSEK.
- Transfer Security förväntas att genom generationsväxling öka omsättningen med ca 30 MSEK över tre år genom försäljning av ny hårdvara och licensavtal till befintliga ca 6 000 kunder. Bruttomarginalen på uppgradering av tjänsten är ca 80 %.
- Aktieägarna i Transfer Group har kallats till extra bolagsstämma tisdagen den 22 augusti. Till nya styrelseledamöter föreslås nyval av Joachim Källsholm och Ninna Hansson Engberg. Daniel Söderberg och Petra Karlsson har avgått från sina uppdrag som styrelseledamöter i bolaget på egen begäran och med omedelbar verkan.
- Transfer Group har erhållit certifieringar för ISO 9001:2015 kvalitet och ISO 14001:2015 miljö.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Sensec AB och Sensec Solutions AS, noterar en betydande ökning i efterfrågan inom kritisk infrastruktur hos befintliga kunder inom flygsektorn. Dessa kunder visar en växande benägenhet att uppgradera sina röntgensystem i säkerhetskontrollerna till C2-standard. Detta möjliggör smidigare genomgångar för resenärer, som nu slipper plocka ut elektronik från sitt handbagage under säkerhetskontrollen.

För ytterligare information kontakta:

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förener spets teknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2023, kl. 08.00.